UBND HUYỆN THUẬN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-PTNMT

Thuận Nam, ngày       tháng    năm 2023

BÁO CÁO

Định kỳ thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

đối với công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường

 Thực hiện Kế hoạch số 223 /KH-UBND  ngày 13 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Thuận Nam về việc Định kỳ thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối

với công chức, viên chức huyện Thuận Nam;

 Căn cứ Thông tư số 21/2022/TT-BTNMT ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về Quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí

công tác trong cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường tại

chính quyền địa phương;

 Căn cứ Điều 4 Thông tư trên, ngày 14 tháng 3 năm 2023, Phòng Tài nguyên và

Môi trường đã tổ chức họp và phân công lại nhiệm vụ chuyên môn tại Quyết định số

07/QĐ-PTNMT. Nay, báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác như sau:

 1. Bà Ngô Thị Thanh Yến, Chuyên viên

Trực tiếp tham mưu công tác: Thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng;

kiêm nhiệm vụ kế toán của đơn vị, đồng thời kiêm công tác văn thư Chi bộ Tài nguyên

và Môi trường.

 2. Ông Nguyễn Ngọc Giang, Chuyên viên

Trực tiếp tham mưu lĩnh vực: Bảo vệ môi trường; khí tượng thủy văn và biến

đổi khí hậu; giao đất; xử lý vi phạm hành chính về Môi trường, Đất đai, tham mưu báo

cáo hàng tháng, quý, năm; báo cáo đánh giá cán bộ công chức tổng hợp công tác cải

cách hành chính.

3. Ông Nguyễn Việt Bắc, Chuyên viên

Trực tiếp tham mưu lĩnh vực: Quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; kê

khai, đăng ký đất đai; thống kê, kiểm kê đất đai;  xây dựng giá đất; đo đạc, chỉnh lý hồ

sơ địa chính; định giá đất; đấu giá quyền sử; chuyển mục đích sử dụng đất; cho thuê

đất; theo dõi việc quản lý và sử dụng đất công ích của các xã trên địa bàn huyện; công

tác văn thư, lưu trữ thủ quỹ của cơ quan.

4. Ồng Phạm Thái Hoàng, Chuyên viên

Trực tiếp tham mưu lĩnh vực: Quản lý khoáng sản; tài nguyên nước; tài nguyên

biển; thanh tra; giải quyết khiếu nại, tranh chấp đất đai; xử lý vi phạm hành chính về

khoáng sản; phối hợp với tòa án định giá, theo dõi thi hành pháp luật của cơ quan và

làm thư ký các cuộc họp của cơ quan.

 Trên đây là báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác theo Kế hoạch số

223/KH-UBND  ngày 13 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam

và Thông tư số 21/2022/TT-BTNMT ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường ( kèm theo quyết định phân công nhiệm vụ)./.

Nơi nhận:   KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

-Lưu VT.

  Trần Mạnh Cương

		manhcuong.tn@ninthuan.gov.vn
	2023-03-15T13:56:44+0700

		2023-03-15T14:20:36+0700

		2023-03-15T14:20:51+0700

		ptnmt_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-15T14:21:17+0700